
             CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARNAMIRIM/PE
                               Casa Antônio Lustosa de Oliveira Cabral

VALOR

1 - CONTRATATO POR TEMPO DETERMINADO -                   

259.121,71       

924.000,00       

1.183.121,71    

42.000,00         

42.000,00         

42.000,00         

1.183.121,71    

1.778.815,68    

66,51% 1.183.121,71    

70,00% 1.245.170,98    

         REGINALDO SAMPAIO CABRAL

                           PRESIDENTE

DEMONSTRATIVO DOS GASTOS EFETUADOS COM FOLHA DE PAGAMENTO - EXERCICIO 2019

RESOLUÇÃO TC Nº 67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ITEM Nº 25

2 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL - SERVIDORES

DESPESA TOTAL DE PESSOAL

TD/DTP (70%)

%

3 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL - VEREADORES

SUBTOTAL I (1+2+3)

4 - (-)DEDUÇÕES

4.1 - VERBA DE REPRESENTAÇÃO

SUBTOTAL II

TOTAL DA DESPESA COM PESSOAL

VALOR
APURAÇÃO DO LIMITE

ESPECIFICAÇÃO DO LIMITE

GASTOS COM FOLHA DE PAGAMENTO

TRANSFERÊNCIA DE DUODÉCIMO

Rua Dr. Miguel, nº 08 - Centro - Parnamirim – PE | CEP: 56.163-000 
CNPJ: 35.446.376/0001-09 | www.parnamirim.pe.leg.br Telefone: 

(87) 3883-1127 | camaraparnamirim@hotmail.com 
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